



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná

Objekt: SO 010 Příprava území

Rozpočet: SO 010 Příprava území

Objednavatel: Městská část Praha 8

Zhotovitel dokumentace: Atelier PROMIKA s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.08.2018

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamen pol. 113328: 566,9=566,900 [A] pol. 11353: 242,7*0,11=26,697 [B] pol. 11354: 247,5*0,08=19,800 [C] pol. 11355: 442,3*0,08=35,384 [D] Celkem: (A+B+C+D)*1,9=1 232,684 [E] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 232,684		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice pol. 113138: 196,06=196,060 [A] pol. 113728: 4,416=4,416 [B] Celkem: (A+B)*2,4=481,142 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	481,142		
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, železobeton pol. 113158: 0,74=0,740 [A] pol. 113168: 0,375=0,375 [B] pol. 113348: 980,3=980,300 [C] pol. 113488: 6,12=6,120 [D] pol. 11351: 721,4*0,05=36,070 [E] pol. 11352: 161,5*0,11=17,765 [F] pol. 966168: 15,0=15,000 [G] Celkem: (A+B+C+D+E+F+G)*2,5=2 640,925 [H] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 640,925		
4	027121		PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ Provizorní chodník ze silničních panelů + Separační netkaná geotextilie - pořízení, doprava, uložení	M2	929,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			materiál v majetku zhotovitele položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Konstrukce zpevněných ploch: 929,0=929,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
5	027123		PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ Provizorní chodník z panelů vč. geotextilie - následný odvoz po provedení stavby materiál v majetku zhotovitele položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Konstrukce zpevněných ploch: 929,0=929,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	M2	929,000		
6	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Ostatní - Provizorní označník autobusové zastávky (provizorní přesunutí autobusové zastávky) - 1ks: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
7	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - bez dodávky Ostatní - Demontáž a zpětná montáž na novém místě - informační tabule vitrinová se 2 sloupky v betonovém loži, šířka tabule 2300 mm: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti 	KUS	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
8	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Kácení a úpravy vegetace - Kácení náletových dřevin: 60,0=60,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	60,000		
9	11204		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Kácení a úpravy vegetace - Kácení stromu o průměru kmene max. 250 mm ve výšce 1300 mm, včetně odstranění pařezu a kořenů: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	2,000		
10	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Kácení a úpravy vegetace - Odstranění pařezů o průměru kmene max. 250 mm (již pokácených stromů mimo tuto stavbu): 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace	KUS	4,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	11221	R	- zásyp jam po pařezech ODSTRANĚNÍ ČÁSTI KOŘENOVÉHO SYSTÉMU vč. ošetření řezu (1ks=1strom) Kácení a úpravy vegetace - Odstranění kořenů stromů zasahujících do konstrukce stávajícího chodníku i navržené stezky: 50=50,000 [A] Cenová soustava: -	KUS	50,000		
12	11241		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Kácení a úpravy vegetace - Prořezání větví stromů: 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení) zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace	KUS	34,000		
13	11242		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Kácení a úpravy vegetace - Prořezání větví stromů: 16=16,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení) zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace	KUS	16,000		
14	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací práce a demolice - Odstranění původních asfaltových vrstev vozovky v tloušťce průměrně 40 mm: 4901,5*0,04=196,060 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	196,060		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací práce a demolice - Bourání plochy s krytem z cementobetonu CB pod telefonní budkou v tl. 370 mm: 2,0*0,37=0,740 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,740		
16	113168		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací práce a demolice - Odstranění a odvoz silničních panelů (využívaných jako chodník) tl. 150 mm: 2,5*0,15=0,375 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,375		
17	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací práce a demolice - Odstranění původních nestmelených podkladních vrstev vozovky: 566,9=566,900 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	566,900		
18	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena	M3	980,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			orientačně				
			Bourací práce a demolice - Odstranění vrstvy ze směsi stmelené cementem SC v tloušťce 200 mm: $4901,5 \times 0,20 = 980,300$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
19	113488		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	M3	6,120		
			vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
			Bourací práce a demolice - Odstranění původní betonové dlažby tl. 60 mm včetně lože tl. 40 mm: $61,2 \times 0,10 = 6,120$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
20	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	721,400		
			vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele				
			Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících betonových obrubníků šířky 50 mm včetně betonového lože: $721,4 = 721,400$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
21	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	161,500		
			vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele				
			Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících betonových obrubníků šířky 80 mm včetně betonového lože: $161,5 = 161,500$ [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
22	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících kamenných obrub šířky 250 mm včetně betonového lože: 242,7=242,700 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	242,700		
23	11354	a	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele Bourací práce a demolice - Vybourání stávajících kamenných krajníků šířky 160 mm včetně betonového lože: 307,2=307,200 [A] Krajníky na meziskládku pro znovuosazení (SO 101) - předpoklad (odpočet): -59,7=-59,700 [B] Celkem: A+B=247,500 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	247,500		
24	11354	b	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ vč. odvozu a uložení na meziskládku dle dispozic zhotovitele součást položky je i výběr vhodných krajníků a jejich očištění Krajníky na meziskládku pro znovuosazení (SO 101) - předpoklad: 59,7=59,700 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	59,700		
25	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele Bourací práce a demolice - Vybourání stávající linky z kamenných kostek velkých (šířka 150 mm) včetně betonového lože tl. 100 mm: 442,3=442,300 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M	442,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
26	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací práce a demolice - Frézování asfaltových vrstev vozovky v tloušťce 40 mm: 110,4*0,04=4,416 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	4,416		
27	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ vč. odvozu a uložení odpadu na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Ostatní - Vyčištění zanesených uličních vpustí: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	KUS	1,000		
28	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM vč. odvozu a uložení odpadu na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Ostatní - Vyčištění přípojky uliční vpustí ke kanalizaci : 22,0=22,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	22,000		
1			Zemní práce				
9			Ostatní konstrukce a práce				
29	93711	R.a	MOBILIÁŘ - LAVIČKY - DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Bourací práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - lavička ukotvená k podkladu: 2=2,000 [A]	KUS	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: -				
30	93711	R.b	MOBILIÁŘ - LAVIČKY - DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Bourací práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - lavička bez ukotvení k podkladu: 3=3,000 [A]	KUS	3,000		
			Cenová soustava: -				
31	93753	R.a	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY - DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Bourací práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - odpadkový koš ukotvený k podkladu: 4=4,000 [A]	KUS	4,000		
			Cenová soustava: -				
32	93753	R.b	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY - DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Bourací práce a demolice - Demontáž prvků městského mobiliáře - odpadkový koš bez ukotvení k podkladu: 2=2,000 [A]	KUS	2,000		
			Cenová soustava: -				
33	93767	R	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Bourací práce a demolice - Demontáž stávajícího přístřešku autobusové zastávky Třebenická: 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
			Cenová soustava: -				
34	93799	R	MOBILIÁŘ - KONTEKNER NA TEXTIL - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ Ostatní - Přemístění na nové místo - kontejner na textil (bez pevného uchycení k podkladu), rozměry šířka 1,13 m, hloubka 1,13 m: 2=2,000 [A]	KUS	2,000		
			Cenová soustava: -				
35	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Bourací práce a demolice - Bourání skrytých železobetonových konstrukcí: 15,0=15,000 [A]	M3	15,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 010 Příprava území
Rozpočet: SO 010 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
36	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele a poplatku za skládku Bourací práce a demolice - Vybourání stávající uliční vpusti: 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná**Objekt:** SO 101 Nová bezmotorová komunikace**Rozpočet:** SO 101 Nová bezmotorová komunikace**Objednavatel:** Městská část Praha 8**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 5 721,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 03.08.2018**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamen pol. 122738: 355,0=355,000 [A] pol. 123738: 2066,0=2 066,000 [B] Celkem: (A+B)*1,9=4 599,900 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4 599,900		
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, železobeton pol. 113348: 34,44*2,5=86,100 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	86,100		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Ostatní - Vybourání vrstvy ze směsi stmelené cementem SC v tl. 100 mm (v místě následné pokládky betonové dlažby): 344,4*0,1=34,440 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	34,440		
4	122734		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně součástí položky je i výběr vhodného materiálu	M3	110,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zemní práce - Výkop - materiál pro následné použití na stavbě: 110=110,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
5	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Zemní práce - Výkop: 465=465,000 [A] Odpočet materiálu pro následné použití na stavbě: -110=- 110,000 [B] Celkem: A+B=355,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	355,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
6	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti - optimální způsob sanace pláně stanoví geolog Zemní práce - Výkop pro provedení sanace aktivní zóny: 2066=2 066,000 [A]	M3	2 066,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
7	125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 5KM vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Zemní práce - Násyp - materiál z výkopů pro následné použití na stavbě: 110=110,000 [A]	M3	110,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
8	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM materiál dovezený z meziskládky dle dispozic zhotovitele Zemní práce - Násyp - materiál z výkopů pro následné použití na stavbě: 110=110,000 [A]	M3	110,000		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ meziskládka pol. 122734: 110,0=110,000 [A] skládka pol. 122738: 355,0=355,000 [B] pol. 123738: 2066,0=2 066,000 [C] Celkem: A+B+C=2 531,000 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	2 531,000		
1			Zemní práce				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
10	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti - optimální způsob sanace pláně stanoví geolog Konstrukce zpevněných ploch - Sanace zemní pláně šterkodrti ŠDA 0/63 v tl. 300 mm: 6886,6*0,3=2 065,980 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	2 065,980		
11	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti - optimální způsob sanace pláně stanoví geolog Konstrukce zpevněných ploch - Separální netkaná geotextilie pro uložení na parapláň při prodávění sanace zemní pláně, šířka 3 m dle TP 97, pevnost proti protlačení CBR > 3 kN, odolnost proti proražení < 10 mm, tažnost > 50%: 6886,6=6 886,600 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M2	6 886,600		
2		Základy					

4		Vodorovné konstrukce					
12	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 navýšení lože reliéfních dlažeb přes 40mm z C 20/25 n XF3	M3	18,173		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce zpevněných ploch - plochy v místě asfaltového krytu, celková tl. lože 90mm: $(20,9+323,6)*0,05=17,225$ [A] - plochy v místě dlážděné plochy pro pěší, celková tl. lože 60mm: $(13,3+34,1)*0,02=0,948$ [B] Celkem: $A+B=18,173$ [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
4		Vodorovné konstrukce					
5		Komunikace					
13	561421		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 100MM SC C8/10 tl. 100 mm	M2	4 941,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce zpevněných ploch - Umělá vodící linie šířky 400 mm: 34,2-13,3=20,900 [A] - Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální pásy): 357,7-34,1=323,600 [B] - Vozovka s afltovým krytem (stezka pro chodce a cyklisty, chodník, místa pro zásobování): 4596,9=4 596,900 [C] Celkem: A+B+C=4 941,400 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
14	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Štěrkodrt ŠDA 0/63 min. tl. 200 mm vč. 3% rezervy na nerovnost podkladu Konstrukce zpevněných ploch - Umělá vodící linie šířky 400 mm: (34,2-13,3)*1,03=21,527 [A] - Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální pásy): (357,7-34,1)*1,03=333,308 [B] - Vozovka s afltovým krytem (stezka pro chodce a cyklisty, chodník, místa pro zásobování): 4596,9*1,03=4 734,807 [C] Celkem: A+B+C=5 089,642 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	5 089,642		
15	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Štěrkodrt ŠDA 0/63 min. tl. 250 mm vč. 3% rezervy na nerovnost podkladu	M2	719,867		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce zpevněných ploch - Plocha pro pěší z betonové dlažby: 651,5*1,03=671,045 [A] - Umělá vodící linie šířky 400 mm: 13,3*1,03=13,699 [B] - Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální pásy): 34,1*1,03=35,123 [C] Celkem: A+B+C=719,867 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
16	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI - C 1,00 kg/m2 Konstrukce zpevněných ploch - Vozovka s afltovým krytem (stezka pro chodce a cyklisty, chodník, místa pro zásobování): 4596,9=4 596,900 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 596,900		
17	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS- C 0,40 kg/m2 (pod vrchní vrstvu + 50% výměry pod spodní vrstvu) Konstrukce zpevněných ploch - Obnova vozovky s asfaltovým krytem v místě uložení obrub: 70,3+70,3*0,5=105,450 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	105,450		
18	574A41		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM ACO 8 tl. 50 mm Konstrukce zpevněných ploch - Vozovka s afltovým krytem (stezka pro chodce a cyklisty, chodník, místa pro zásobování): 4596,9=4 596,900 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M2	4 596,900		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
19	575B53		LITÝ ASFALT MA II (KŘÍŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 40MM Litý asfalt MA 11 II (vrchní vrstva + 50% výměry spodní vrstva) Konstrukce zpevněných ploch - Obnova vozovky s asfaltovým krytem v místě uložení obrub: $70,3+70,3*0,5=105,450$ [A]	M2	105,450		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	57671		POSYP KAMENIVEM TĚŽENÝM 5KG/M2 Konstrukce zpevněných ploch - Obnova vozovky s asfaltovým krytem v místě uložení obrub - posyp křemičitým pískem: $70,3=70,300$ [A]	M2	70,300		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím				
21	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Dlažba betonová DL tl. 80 mm, lože z drti fr. 4-8 L tl. 40 mm Konstrukce zpevněných ploch - Plocha pro pěši z betonové dlažby: $651,5=651,500$ [A]	M2	651,500		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
22	582624		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z MC DL. 60mm, lože C20/25 n XF3 tl. 40mm, dále do lože obruby Konstrukce zpevněných ploch - Betonová dlažba barevně kontrastní (vyznačení bezpečnostního odstupu autobusové zastávky): 10,4=10,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	10,400		
23	582627		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC DL. 60mm, lože C20/25 n XF3 tl. 40mm (navýšení tl. lože vykázáno zvlášť) Konstrukce zpevněných ploch - Umělá vodící linie šířky 400 mm: 34,2=34,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar	M2	34,200		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	58262A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC DL. 60mm, lože C20/25 n XF3 tl. 40mm (navýšení tl. lože vykázáno zvlášť) Konstrukce zpevněných ploch - Betonová dlažba reliéfní (hmatné, varovné a signální pásy): 357,7=357,700 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	357,700		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
25	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM vč. uložení sítí Ostatní - Uložení stávajících inženýrských sítí do korugovaných dělených chrániček DN 75: 385,2=385,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.),	M	385,200		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</p> <p>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</p> <p>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</p> <p>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</p> <p>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</p> <p>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</p> <p>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</p> <p>včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček</p> <p>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</p>				
26	89712	R	<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>DVOJITÁ</p> <p>KOMPLETNÍ PROVEDENÍ - včetně zemních prací, dovozu, uložení a napojení na stávající přípojku ke kanalizaci</p> <p>Odvodnění - Dvojitá uliční vpust železobetonová prefabrikovaná s mříží litinovou, D 400: 1=1,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: -</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <p>- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- předepsané podkladní konstrukce</p>	KUS	1,000		
27	89921		<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ</p> <p>příp. ostatních znaků inženýrských sítí</p> <p>položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>	KUS	18,000		
28	899309		<p>DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE</p> <p>Ostatní - Uložení stávajících inženýrských sítí do korugovaných dělených chrániček DN 75: 385,2=385,200 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.</p>	M	385,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU obetonování chrániček Ostatní - Uložení stávajících inženýrských sítí do korugovaných dělených chrániček DN 75: 385,2*0,03=11,556 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	11,556		
8		Potrubí					
9			Ostatní konstrukce a práce				
30	917212	a	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba 80/250 mm přímá, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 1448,4=1 448,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje:	M	1 448,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
31	917212	b	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba 80/250 mm R=1,0m, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 24,3=24,300 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	24,300		
32	917212	c	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba 80/250 mm R=0,5m, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 8,6=8,600 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	8,600		
33	91725	a	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ průběžné 330/400 mm Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba bezbariérová pro autobusové zastávky, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 40=40,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	40,000		
34	91725	b	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ náběhové 310-330/400 mm, resp. 330-310/400 mm Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba bezbariérová pro autobusové zastávky, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 1+1=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	2,000		
35	91725	c	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přechodové 250-310/400 mm, resp. 310-250/400 mm Konstrukce zpevněných ploch - Betonová obruba bezbariérová pro autobusové zastávky, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 1+1=2,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
36	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM Konstrukce zpevněných ploch - Kamenná obruba 250/200 mm přímá, uložená do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 204,5=204,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	204,500		
37	91743		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Konstrukce zpevněných ploch - Kamenný krajník 160/200 mm přímý, uložený do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 29,4=29,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	29,400		
38	91743	R	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ - MONTÁŽ S PŘESUNEM vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vč. následného řezání položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Konstrukce zpevněných ploch - Očištěný kamenný krajník 160/200 mm, uložený do betonového lože C20/25 nXF3 s opěrou: 59,7=59,700 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: Položka zahrnuje: pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	59,700		
39	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	604,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 101 Nová bezmotorová komunikace
Rozpočet: SO 101 Nová bezmotorová komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti				
			Konstrukce zpevněných ploch - Zařízení spáry asfaltových vrstev vozovek v tl. max 60 mm: 604,4=604,400 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
40	919122		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	1 656,000		
			Ostatní - Řezání vrstvy ze směsi stmelené cementem SC v tl. 100 mm (v místě následné pokládky betonové dlažby): 1656=1 656,000 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
41	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	604,400		
			položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti				
			Konstrukce zpevněných ploch - Ošetření spár těsnící asfaltovou zálivkou za horka typu N2 dle ČSN EN 14188-1: 604,4=604,400 [A]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná

Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)

Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)

Objednavatel: Městská část Praha 8

Zhotovitel dokumentace: Atelier PROMIKA s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.08.2018

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720	1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 1 položka zahrnuje - vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění DIR - osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky - montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků - zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02720	2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 2 položka zahrnuje - vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění DIR - osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky - montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků - zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
3	02720	3	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 3 položka zahrnuje - vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění DIR - osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky - montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků - zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	02720	4	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 4 položka zahrnuje - vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění DIR - osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky - montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků - zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
5	02720	5	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 5 položka zahrnuje - vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění DIR - osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky - montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků - zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
6	02720	6	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 6 položka zahrnuje - vypracování, resp. aktualizaci, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS, zajištění DIR - osazení značení dle TP66 a případné řízení provozu proškolenými pracovníky - montáž, pronájem a demontáž DIO vč. ochranných prvků - zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření (DIO)

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná

Objekt: SO 190 Stálé dopravní značení

Rozpočet: SO 190 Stálé dopravní značení

Objednavatel: Městská část Praha 8

Zhotovitel dokumentace: Atelier PROMIKA s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.08.2018

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 190 Stálé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Stálé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
1	57280A		PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA Bezpečnostní protismyková úprava povrchu s parametry obdobnými např. typu "rocbinda" dle TP 213 Navrhované VDZ - barva červená: 28,1=28,100 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: - termosetové pojivo - zdrsňující materiál (kamenivo) - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	28,100		
5			Komunikace				
7			Přidružená stavební výroba				
2	74C963	R	ÚPRAVA NÁVĚSTIDLA SSZ Výměna stávajících stínítek S9a a S9b za S11a a S11c na návěstidlech světelného signalizačního zařízení stávajících přechodů pro chodce přes ul. Ďáblickou Ostatní DZ: 4=4,000 [A] Cenová soustava: -	KUS	4,000		
7			Přidružená stavební výroba				
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	33,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 190 Stálé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Stálé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Navrhované SDZ - C9a + C9b na jeden sloupek, včetně sloupku: 2*2=4,000 [A] - C10a + C9a na jeden sloupek, včetně sloupku: 2*2=4,000 [B] - C10a + C9a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ ZAKÁZÁN" na jeden sloupek: 3=3,000 [C] - C10a + C10b na jeden sloupek: 2*2=4,000 [D] - C9a, včetně sloupku: 2=2,000 [E] - C9a, montáž značky na stožár VO: 1=1,000 [F] - C9a, montáž značky na stávající sloupek: 1=1,000 [G] - IP12 s textem "ZÁSOBOVÁNÍ", včetně sloupku: 3=3,000 [H] - C10a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ POVOLEN" na jeden sloupek: 2=2,000 [I] - C10a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ POVOLEN", montáž značek na stožár VO: 2*2=4,000 [J] - IP3 + C10b, montáž značek na stožár VO: 2=2,000 [K] - IP7, montáž značky na stožár VO: 1=1,000 [L] - IP7, montáž značky na stávající sloupek: 1=1,000 [M] - C10a, včetně sloupku: 1=1,000 [N] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=33,000 [O] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
4	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Rušené a přesouvané SDZ - Zpětná montáž v nové poloze 3 komerčních směrových ukazatelů na 2 sloupích (vč. dovozu ze skladu): 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	3,000		
5	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 190 Stálé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Stálé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Rušené a přesouvané SDZ - Demontáž - 3 komerčních směrových ukazatelů na 2 sloupích (odvoz do skladu): 3=3,000 [A] - C10b (sloupek ponechat), vč. likvidace: 1=1,000 [B] - IP3 (sloupek ponechat), vč. likvidace: 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=5,000 [D] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
6	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Rušené a přesouvané SDZ - Zpětná montáž v nové poloze IP22 vč. stávajícího sloupku (vč. dovozu ze skladu): 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	1,000		
7	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ Rušené a přesouvané SDZ - Demontáž IP22 na 1 sloupku (odvoz do skladu): 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
8	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM Rušené a přesouvané SDZ - Zpětná montáž v nové poloze - 3 komerčních směrových ukazatelů na 2 sloupích (vč. dovozu ze skladu):2=2,000 [A] - IP22 vč. stávajícího sloupku (vč. dovozu ze skladu): 1=1,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	3,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 190 Stálé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Stálé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ Rušené a přesouvané SDZ - Demontáž - 3 komerčních směrových ukazatelů na 2 sloupích (odvoz do skladu): 2=2,000 [A] - IP22 na 1 sloupku (odvoz do skladu): 1=1,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000		
10	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Navrhované SDZ - C9a + C9b na jeden sloupek, včetně sloupku: 2=2,000 [A] - C10a + C9a na jeden sloupek, včetně sloupku: 2=2,000 [B] - C10a + C9a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ ZAKÁZÁN" na jeden sloupek: 1=1,000 [C] - C10a + C10b na jeden sloupek: 2=2,000 [D] - C9a, včetně sloupku: 2=2,000 [E] - IP12 s textem "ZÁSOBOVÁNÍ", včetně sloupku: 3=3,000 [F] - C10a + E13 s textem "VJEZD VOZIDLŮM ZÁSOBOVÁNÍ POVOLEN" na jeden sloupek: 1=1,000 [G] - C10a, včetně sloupku: 1=1,000 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=14,000 [I] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	14,000		
11	915111	a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Vodorovné dopravní značení jednosložkovou rozpouštědlovou barvou s obsahem sušiny min. 75% hladké, (1. fáze VDZ), včetně předznačení Navrhované VDZ - barva bílá: 140,5=140,500 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	140,500		
12	915111	b	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	324,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 190 Stálé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Stálé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Vodorovné dopravní značení jednosložkovou rozpouštědlovou barvou s obsahem sušiny min. 75% hladké, (1. fáze VDZ), včetně předznačení</p> <p>Navrhované VDZ - barva červená: 324,4=324,400 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu 				
13	915221	a	<p>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA</p> <p>Vodorovné dopravní značení plastem strukturální nehluché retroreflexivní dvoufázové, bílá barva, dvousložkový plast, profilované pro zajištění odtoku vody a viditelnosti za deště s parametry obdobnými typům Spotflex, Spotflex Silent, Trilaplast strukturální apod (2. fáze VDZ)</p> <p>Navrhované VDZ - barva bílá: 140,5=140,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu 	M2	140,500		
14	915221	b	<p>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA</p> <p>Vodorovné dopravní značení plastem strukturální nehluché retroreflexivní dvoufázové, bílá barva, dvousložkový plast, profilované pro zajištění odtoku vody a viditelnosti za deště s parametry obdobnými typům Spotflex, Spotflex Silent, Trilaplast strukturální apod (2. fáze VDZ)</p> <p>Navrhované VDZ - barva červená: 324,4=324,400 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu 	M2	324,400		
9	Ostatní konstrukce a práce						



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 190 Stálé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Stálé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná

Objekt: SO 801 Vegetační úpravy

Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy

Objednavatel: Městská část Praha 8

Zhotovitel dokumentace: Atelier PROMIKA s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.08.2018

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 801 Vegetační úpravy
Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE pořízení zeminy schopné zúrodnění položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Zemní práce - zbývající ornice: $(1104,0+1317,2)*0,15-(1804,1+1097,6)*0,1=73,010$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)	M3	73,010		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Zemní práce - Odhumusování v tloušťce minimálně 0,10 m: $1804,1*0,1=180,410$ [A] - Odhumusování v tloušťce minimálně 0,10 m na ploše pro provizorní chodník (čerpáno v rozsahu dle skutečnosti): $1097,6*0,1=109,760$ [B] Celkem: $A+B=290,170$ [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	290,170		
3	125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 5KM vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Zemní práce - Ohumusování - materiál ze stavby: $290,17=290,170$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.	M3	290,170		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 801 Vegetační úpravy
Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
4	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM vč. dovozu ze zemníku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Zemní práce - zbývající ornice: $(1104,0+1317,2)*0,15-(1804,1+1097,6)*0,1=73,010$ [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů	M3	73,010		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 801 Vegetační úpravy
Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
5	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M s využitím materiálu z odhumusování a nákupu zbývajících Zemní práce - Ohumusování v tl. 150 mm ve svahu o sklonu max 1:2: 1104,0=1 104,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	1 104,000		
6	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M s využitím materiálu z odhumusování a nákupu zbývajících položka čerpána v rozsahu dle skutečnosti Zemní práce - Ohumusování v tl. 150 mm - obnova trávníku po odstranění provizorního chodníku: 1317,2=1 317,200 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	1 317,200		
7	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Ostatní - Založení trávníku - ve svahu o sklonu max 1:2: 1104=1 104,000 [A] - obnova trávníku po odstranění provizorního chodníku (čerpáno v rozsahu dle skutečnosti): 1317,2=1 317,200 [B] Celkem: A+B=2 421,200 [C]	M2	2 421,200		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 801 Vegetační úpravy
Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
8	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	2 421,200		
			Ostatní - Založení trávníku				
			- ve svahu o sklonu max 1:2: 1104=1 104,000 [A]				
			- obnova trávníku po odstranění provizorního chodníku (čerpáno v rozsahu dle skutečnosti): 1317,2=1 317,200 [B]				
			Celkem: A+B=2 421,200 [C]				
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
1		Zemní práce					

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná

Objekt: SO 802 Mobiliář

Rozpočet: SO 802 Mobiliář

Objednavatel: Městská část Praha 8

Zhotovitel dokumentace: Atelier PROMIKA s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.08.2018

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 802 Mobiliář
Rozpočet: SO 802 Mobiliář

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	9111A1	R	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S ÚPRAVOU PRO NEVIDOMÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ Ocelové zábradlí výšky 1,1 m se zarážkou pro slepeckou hůl, povrchová úprava pozink + 2x nátěr, včetně zemních prací, základů, osazení do betonu: 33,0=33,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zabíráním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)	M	33,000		
2	93711	a	MOBILIÁŘ - LAVIČKY Parková lavička s opěradlem s pevným ukotvením k podkladu, délka 2 m, lavička s opěradlem, sedák i opěradlo z HPL: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	3,000		
3	93711	b	MOBILIÁŘ - LAVIČKY Parková lavička bez opěradla s pevným ukotvením k podkladu, délka 2 m, sedák z HPL: 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	8,000		
4	93712		MOBILIÁŘ - STOLY Parkový obdélníkový stůl s pevným ukotvením k podkladu, na hranaté noze, ocel.konstrukce, plocha ocelový rošt, délka cca 1,8m: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje:	KUS	3,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 802 Mobiliář
Rozpočet: SO 802 Mobiliář

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
5	93753		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY Odpadkový koš s pevným ukotvením k podkladu, 70 l, koš na noze, se stříškou, opláštění perforovaným nerezovým plechem: 12=12,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	12,000		
6	93754		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA Stojan na kola - ocelová konstrukce z L-profilu, opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, svařenec z ocelového L-profilu 60×60×6 mm a plechových výpalků tloušťky 10 mm, celková výška 1100 mm, délka 600 mm: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	10,000		
7	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Krytá plocha 7 m2, 4,2 x 1,7m, zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna kalené bezpečnostní sklo, bez CLV, odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, integrovaná lavička z tropického dřeva bez povrchové úpravy Přístřešek autobusové zastávky: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: SO 802 Mobiliář
Rozpočet: SO 802 Mobiliář

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu- nezbytné zemní práce a základové konstrukce- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná

Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: Městská část Praha 8

Zhotovitel dokumentace: Atelier PROMIKA s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.08.2018

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000		
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000		
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytyčení inženýrských sítí Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
4	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU Náklady spojené s případným přerušením stavby - umožnění Archeologickému ústavu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ během výstavby a zaměření pro DSPS ZÚ - KÚ 0,94km: 9,4=9,400 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HM	9,400		
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ a tištěné Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821 Stavba nové bezmotorové komunikace Střelničná
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
8	02960	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Zajištění odborného archeologického dohledu ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči v platném znění Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
9	02960	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Zajištění odborného dohledu BOZP Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
10	02960	c	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Zajištění odborného geologického dohledu Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
11	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem: